
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Serie Calle

 08.79 V 19213 CORTES MESEGUER, MANUEL ESP 70 INDEPENDIENTE 1 1
 08.09 MU 334 GIL LOPEZ, MIGUEL ESP 76 CA Murcia PDS Group 1 2
 08.08 V 24248 CARRASCO REIG, DAVID ESP 81 C.A.Crespo Runners 1 3

V 17758 MARTIN-SACRISTAN GANDIA, CARLOS ESP 86 Playas de Castellon 1 4
V 15065 COSIN AHEDO, MIGUEL ESP 76 C.A. Torrent 1 5
V 20762 LLORET ARTOLA, ANGEL ESP 70 Catarroja U.E. 1 6
CS 8448 GONZALEZ ORTIZ, OMAR DEMISTOCLE ESP 72 Atletico Renteria 1 7
V 21718 CUENCA FERRAGUD, JORGE ESP 86 Atletisme Xativa 1 8
V 21319 DIEGO RAMON, VICENTE ESP 38 Catarroja U.E. 2 1
V 20540 BARRADO PEREZ, MANUEL ESP 40 Catarroja U.E. 2 2
V 22285 TURRO HOMEDES, CARLOS ESP 45 Catarroja U.E. 2 3
V 21649 LORENTE TESTON, ROGELIO ESP 50 C.A.Algemesi 2 4
V 20848 COLL ENGUIX, RAFAEL ESP 68 Playas de Castellon 2 5
CC 772 FERRANDIS CARMONA, JUAN ESP 73 INDEPENDIENTE 2 6
V 19467 LOPEZ BELLIDO, SANTIAGO VICENTE ESP 65 Catarroja U.E. 2 7
V 23871 MORANT GARRIGOS, JOAN ANDREU ESP 58 CA Safor-Teika 2 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Serie Calle

 00:27.47 V 20848 COLL ENGUIX, RAFAEL ESP 68 Playas de Castellon 1 2
 00:29.04 V 19213 CORTES MESEGUER, MANUEL ESP 70 INDEPENDIENTE 1 3
 00:24.13 V 21718 CUENCA FERRAGUD, JORGE ESP 86 Atletisme Xativa 1 4
 00:24.84 V 24248 CARRASCO REIG, DAVID ESP 81 C.A.Crespo Runners 1 5
 00:25.19 MU 334 GIL LOPEZ, MIGUEL ESP 76 CA Murcia PDS Group 1 6
 00:28.14 V 19467 LOPEZ BELLIDO, SANTIAGO VICENTE ESP 65 Catarroja U.E. 1 7

VV 7898 CASTELLAR LOPEZ, JUAN CARLOS ESP 68 C.A.L´Alcudia 2 3
V 22447 MIRABET LIS, ENRIQUE ESP 58 Correcaminos 2 4
V 20540 BARRADO PEREZ, MANUEL ESP 40 Catarroja U.E. 2 5

 00:38.86 V 22285 TURRO HOMEDES, CARLOS ESP 45 Catarroja U.E. 2 6
 00:42.96 V 21319 DIEGO RAMON, VICENTE ESP 38 Catarroja U.E. 2 7

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Serie Calle

 00:56.17 V 19898 MOSCARDO PERALES, RAFAEL ESP 76 Atletisme Xativa 1 4
 01:02.33 V 23850 SANZ GARCIA, ALEJANDRO ESP 84 C.A.La Rabosa 1 5
 01:06.15 V 22447 MIRABET LIS, ENRIQUE ESP 58 Correcaminos 1 6

  

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Serie Calle Dorsal

 02:07.03 V 19898 MOSCARDO PERALES, RAFAEL ESP 76 Atletisme Xativa 1 2 10
 02:21.12 V 20664 JUAN SEMPERE, DAVID ESP 71 Catarroja U.E. 1 3 11
 02:23.79 CC 828 PALANQUES ARIJA, JOSE ANTONIO ESP 69 INDEPENDIENTE 1 4 12

V 18621 GOMEZ GARCIA, JOSE GABRIEL ESP 64 C.A.Algemesi 1 5 13
V 21713 PASTOR GAGO, JULIO ESP 68 Atletisme Els Sitges 1 6 14
V 23757 RODRIGUEZ ROURES, DAVID ESP 72 INDEPENDIENTE 1 7 15

Recordamos la inscripción para los atletas Master con Licencia FACV es gratuita. 

60m MASC. AL_VM

200m MASC. AL_VM

400m MASC. AL_VM

800m MASC. AL_VM

Circular 211/2021

Actualización, 15 de Octubre de 2021

Campeonato Provincial Master PC 2021 - Delegación Valencia y Castellón

Estadio Turia-Valencia, 16 de Octubre de 2021

Recordamos a todos los atletas que tendrán que pasar por cámara de llamadas en los tiempos establecidos para

cada prueba y siempre con la equipación y licencia correspondiente a la temporada 2021. Este será él

único punto de acceso a la pista de los atletas y siempre en cumplimiento de la normativa establecida en la 

Los atletas tendrán que aportar el dorsal asignado del siguiente enlace (sólo carreras de calle libre)

http://www.facv.es/upload/reglamentos/Dorsal%20competiciones%20FACV%20COVID-19%20v4-val.docx 

Control Master . OPEN

circular  208/2021 y lo reglamentado en el Protocolo COVID19 de la FACV. No se admitirán nuevas

inscripciones del listado publicado ni variaciones en las series y grupos sorteados.
La comunicación de renuncias se tendrá que comunicar hasta las 14 horas del jueves en el email sectecnica@facv.es.

PROTOCOLO COVID19 DE LA FACV
http://www.facv.es/upload/reglamentos/Protocolo%20COVID19%20competiciones%20FACV.pdf 

LISTA DE ATLETAS ACEPTADOS

Todos los atletas  tendrán que estar al corriente de pago para poder ser aceptados en el presente listado.



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Serie Dorsal

 05:26.90 V 21961 REDONDO LOPEZ, IGNACIO ESP 66 Atletisme Xativa 1 16
V 19764 GIMENEZ SOLAZ, DAVID ESP 80 C.A.UTIEL 1 17
V 18158 GONZALVEZ VERA, VICENTE JOSE ESP 60 C.A.L´Alcudia 1 18
VV 6248 MENDOZA MORENO, JAVIER ESP 79 C.A.Els Coixos  1 19
V 21713 PASTOR GAGO, JULIO ESP 68 Atletisme Els Sitges 1 14
V 23757 RODRIGUEZ ROURES, DAVID ESP 72 INDEPENDIENTE 1 15
V 23850 SANZ GARCIA, ALEJANDRO ESP 84 C.A.La Rabosa 1 22

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Serie Dorsal

 09:55.16 V 22479 BORRAS CHOFRE, ENRIC ESP 77 C.A.La Valldigna 1 23
 10:18.52 V 21713 PASTOR GAGO, JULIO ESP 68 Atletisme Els Sitges 1 14
 10:36.18 VV 7861 DE GREGORIO DEL BURGO, RAUL ESP 85 CA POBLATS MARITIMS 1 25
 10:38.32 VV 7795 MOSCARDÓ PARADA, EDUARDO ESP 71 C.A.La Rabosa 1 26

V 19764 GIMENEZ SOLAZ, DAVID ESP 80 C.A.UTIEL 1 17

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Serie Calle

V 20412 MONTESINOS GRAU, VICENTE ESP 61 Catarroja U.E. 1 3

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Serie Calle

CS 5351 MATEU CARCELLER, GASPAR ESP 77 Playas de Castellon 1 5

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Serie Calle

  A 11385 SANCHEZ SIMON, JORGE ESP 82 C.A.Puerto Torrevieja 1 7

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,55 V 21674 BASELGA MORENO, SERGIO ESP 77 Catarroja U.E.

 1,45 V 24088 MARTINEZ NOGUES, RAFAEL ESP 61 Catarroja U.E.

 1,25 V 20412 MONTESINOS GRAU, VICENTE ESP 61 Catarroja U.E.

 1,13 V 21649 LORENTE TESTON, ROGELIO ESP 50 C.A.Algemesi

V 21192 BRIZUELA COSTA, GABRIEL ESP 65 Catarroja U.E.

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 4,10 CS 5351 MATEU CARCELLER, GASPAR ESP 77 Playas de Castellon

 3,60 A 11385 SANCHEZ SIMON, JORGE ESP 82 C.A.Puerto Torrevieja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 5,99 V 20762 LLORET ARTOLA, ANGEL ESP 70 Catarroja U.E.

 4,56 V 23871 MORANT GARRIGOS, JOAN ANDREU ESP 58 CA Safor-Teika

V 22475 PEREZ BAYARRI, JOSE LUIS ESP 81 Atletisme Puzol

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 11,80 CS 8448 GONZALEZ ORTIZ, OMAR DEMISTOCLE ESP 72 Atletico Renteria

 10,57 V 21674 BASELGA MORENO, SERGIO ESP 77 Catarroja U.E.

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 10,79 CS 7747 RALLO GUINOT, RAFAEL ESP 54 Playas de Castellon

 10,27 V 18018 GOMEZ BAGUENA, ALFONSO ALFREDO ESP 58 C.A.La Rabosa

V 24088 MARTINEZ NOGUES, RAFAEL ESP 61 Catarroja U.E.

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 12,89 V 19695 BAYONA ESCRIHUELA, RICARDO ESP 70 CA Silla

 10,95 V 24068 FLORES BIENERT, JAIME ESP 69 C.A.Algemesi

CS 7047 ACOSTA MARTIN, JOAQUIN ESP 67 Playas de Castellon

V 21716 SOLER SANCHEZ, JAVIER ESP 62 Catarroja U.E.

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Serie Calle

 09.85 CS 7732 FONT CARDONA, ANA ESP 65 Playas de Castellon 1 4

1.500m MASC. AL_VM

3.000m MASC. AL_VM

60m vallas (0,84) MASC. VET. 60-69 AL_VM

60m vallas (1,00) MASC. AL_VM

60m vallas (1,06) MASC. AL_VM

Altura MASC. AL_VM

Pértiga MASC. AL_VM

Longitud MASC. AL_VM

Triple Salto MASC. AL_VM

Peso (5kg) MASC. AL_VM

Peso (6kg) MASC. AL_VM

60m FEM. AL_VF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Serie Calle

 00:28.23 A 7557 GONZALEZ VILLAGRASA, BLANCA ESP 78 Juventud Atletica Elche 1 4
M 3494 TORRES GUTIERREZ, TERESA ESP 82 Playas de Castellon 1 5

 00:29.62 CS 7736 LAMELAS CABELLO, OLGA ESP 76 Playas de Castellon 1 6
 00:31.59 CS 7732 FONT CARDONA, ANA ESP 65 Playas de Castellon 1 7

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Serie Calle

M 3494 TORRES GUTIERREZ, TERESA ESP 82 Playas de Castellon 1 3

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Serie Calle Dorsal

 02:25.99 V 22161 GALI FRANCISCO, MELISA ESP 85 C.D.Metaesport 1 1 28
 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Serie Dorsal

VV 7924 ROMERO LOPEZ, MARIA ROSA ESP 80 C.A.Els Coixos  1 29

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,41 CS 7820 ESCORIHUELA GASCON, RAQUEL ESP 77 Playas de Castellon

 1,25 CS 7838 SORLI CHUECA, EVA ESP 69 Playas de Castellon

V 22065 CANO CONTRERAS, JULIA MERCEDES ESP 59 Catarroja U.E.

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 2,05 CS 7838 SORLI CHUECA, EVA ESP 69 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 5,30 V 21481 GADEA SOLERA, EVA MARIA ESP 71 CA Silla

 4,18 V 22177 GARCÍA MORA, Mª DEL CARMEN ESP 63 Valencia Club Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 11,86 V 21481 GADEA SOLERA, EVA MARIA ESP 71 CA Silla

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 7,31 V 22065 CANO CONTRERAS, JULIA MERCEDES ESP 59 Catarroja U.E.

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 9,94 CS 7820 ESCORIHUELA GASCON, RAQUEL ESP 77 Playas de Castellon

CS 7736 LAMELAS CABELLO, OLGA ESP 76 Playas de Castellon

A 16389 ORTIZ GARCÉS, BEATRIZ ESP 75 CA Elche Decatlon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Serie Dorsal

 16:57.96 V 24249 GUILLEN DOMÍNGUEZ, MARIA LUISA ESP 69 Catarroja U.E. 1 30
A 11765 ESCODA LORCA, MARIA JOSE ESP 72 A.C. Jumilla 1 31

1.500m FEM. AL _VF

Altura FEM. AL_VF

200m FEM. AL _VF

400m FEM. AL _VF

3.000m Marcha FEM. en pista_VF

Pértiga FEM. AL_VF

Longitud FEM. AL_VF

Peso (3kg) FEM. AL_VF

Peso (4kg) FEM. AL_VF

Triple Salto FEM. AL_VF

800m FEM. AL _VF


